

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č.: S19-033-0041

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Objednatel: **Obec Podolí**
Sídlo: Podolí 1, 664 03 Podolí
IČO: 00282332
Zastoupená Ing. Vítězslavem Eliášem, starostou obce
dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**
Odštěpný závod: **SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA**
Sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno
Zastoupený: Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032

Bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 212269343/0300
Telefon: +420 545 220 006

Za zhotovitele oprávněni jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních Ing. Mirko Zeman, na základě plné moci
Pavel Bohunský, DiS., na základě plné moci

Ve věcech technických Ing. Tomáš Hájek, stavbyvedoucí

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

I. Předmět dodatku

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 25.5.2018 **Smlouvu o dílo č. S19-033-0041** (dále jen „smlouva“ nebo „smlouva o dílo“), jejímž předmětem je provedení díla: „**III/37370 PODOLÍ PRŮTAH**“ v rozsahu a specifikaci čl. I a II smlouvy. Dne 25. 9. 2018 uzavřely smluvní strany dodatek č. 1 ke smlouvě, na základě kterého byla stanovena nová cena díla a došlo ke změně a termínu dokončení a předání díla. Dne 18.12.2018 uzavřely smluvní strany dodatek č. 2 ke smlouvě, na základě kterého se s ohledem na rozsáhlé změny rozsahu díla a z důvodu nadcházejícího zimního období dohodly na změně ceny díla a stanovení nových závazných lhůt plnění.

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“ nebo „dodatek č. 3“).

Zdůvodnění:

1/ změna rozsahu díla. Dodatečné požadavky objednatele:

Zadláždění vstupů k domům a ostatních ploch v členění:

Vedlejší náklady – geodetické práce, přechodné dopravní značení, zařízení staveniště, zajištění dočasného dopravního opatření atd.,

č.p. 81 – odstranění stávajících konstrukcí, úprava pláň, pokládka krytu ze zámkové dlažby u č.p. 81,

č.p. 83 – odstranění stávajících konstrukcí, úprava pláň, pokládka krytu ze zámkové dlažby u č.p. 83,

č.p. 86 – odstranění stávajících konstrukcí, úprava pláň, pokládka krytu ze zámkové dlažby u č.p. 86,

č.p. 88 – odstranění stávajících konstrukcí, úprava pláň, pokládka krytu ze zámkové dlažby u č.p. 88,

č.p. 305 – odstranění stávajících konstrukcí, úprava pláň, pokládka krytu ze zámkové dlažby u č.p. 305,

č.p. 298 – odstranění stávajících konstrukcí, úprava pláň, betonové schodiště se zábradlím, pokládka krytu ze zámkové dlažby u č.p. 298,

č.p. 289 – odstranění stávajících konstrukcí, úprava pláň, pokládka krytu ze zámkové dlažby u č.p. 289,

č.p. 209 – odstranění stávajících konstrukcí, úprava pláň, osazení žlabů včetně mříží, pokládka krytu ze zámkové dlažby u č.p. 209,

č.p. 210 – odstranění stávajících konstrukcí, úprava pláň, pokládka krytu ze zámkové dlažby u č.p. 210,

č.p. 140 – odstranění stávajících konstrukcí, úprava pláň, osazení žlabů včetně mříží, pokládka krytu ze zámkové dlažby u č.p. 140,

č.p. 192 – odstranění stávajících konstrukcí, úprava pláň, pokládka krytu ze zámkové dlažby u č.p. 192,

č.p. 262 – odstranění stávajících konstrukcí, úprava pláň, pokládka krytu ze zámkové dlažby u č.p. 262,

č.p. 188 – odstranění stávajících konstrukcí, úprava pláň, pokládka krytu ze zámkové dlažby u č.p. 188,

č.p. 391 – odstranění stávajících konstrukcí, úprava pláň, pokládka krytu ze zatravnovací dlažby u č.p. 391,

pro obec – odstranění stávajících konstrukcí, úprava pláň, pokládka krytu ze zámkové dlažby, betonové palisády.

Hodnota dodatečných prací byla zhotovitelem vyčíslena v celkové výši **703 576,82 Kč bez DPH**, rozpočet tvoří nedílnou součást tohoto dodatku (příloha č. 1).

Objednatel prokazatelně předá k termínu zahájení prací uvedeném v čl. VI. Lhůty a plnění odst. 1.2.2. zhotoviteli pokyn k realizaci jednotlivých objektů stavby dle dodatku č. 3. V případě, že objekt, na jehož realizaci nebyl objednatel pokyn dán a bude přesto realizován, náklady na jeho realizaci ponese zhotovitel.

2/ změna a doplnění termínů.

Ke změnám ve čl. VI. odst. 1 Lhůty plnění dochází z důvodu stanovení přechodné úpravy provozu (posuvné pracovní místo), s ohledem na další rozsáhlé vícepráce dle bodu 1/ tohoto článku a dále důvodu doby nezbytně nutné pro zaměření a zpracování geometrického plánu (tj. zaměření skutečného provedení, přípravné práce spojené s odsouhlasením návrhu všemi zúčastněnými stranami a následné zpracování geometrického plánu).

3. Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany, v souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy, dohodly na změně smlouvy v částech:

ČLÁNEK VI. LHŮTY PLNĚNÍ

Ve článku VI Lhůty plnění se ruší ustanovení odst. 1 v celém rozsahu a nahrazuje novým, které zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění:

1.1 Převzetí prostoru staveniště

do 15 dnů od uzavření smlouvy.

1.2. Dokončení a předání stavby a díla bude realizováno v těchto lhůtách:

1.2.1. Dokončení a předání stavby vyjma zajištění základů domu a provedení opravy oplocení dle smlouvy o dílo, dokončení a předání stavby dle dodatku č. 1 ke smlouvě, dokončení a předání stavby dle dodatku č. 2 (OS 301.5, OS 102.7, OS 102.12, OS 102.13, OS 102.14, OS 401.3) ke smlouvě: **do 21. 12. 2018.**

Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů, předání bankovní záruky: **do 30 dnů od dokončení a předání stavby.**

Předání a převzetí geometrických plánů

do 90 dnů od dokončení a předání stavby.

1.2.2. Zajištění základů domu a provedení opravy oplocení dle dodatku č. 2 (ostatní OS) ke smlouvě, provedení prací dle dodatku č. 3: zahájení: **1.4.2019**

dokončení a předání stavby: **do 60 dnů**

Předání a převzetí díla

do 30 dnů od dokončení a předání stavby.

ČLÁNEK VII. CENA DÍLA

Ve článku VII. **Cena díla**, v souladu s ustanoveními článku XII. ZMĚNY ZADÁNÍ STAVBY mění cena díla. Odstavec 1 se ruší v plném znění a nahrazuje se novým odstavcem, který zní:

1. Cena díla:

Cena díla dle smlouvy o dílo, ve znění dodatků č. 1 a č. 2	10 546 029,46 Kč
--	------------------

Cena za provedení prací dle tohoto dodatku	703 576,82 Kč
--	---------------

Nová cena díla činí bez DPH	11 249 606,28 Kč
------------------------------------	-------------------------

DPH 21%	2 362 417,32 Kč
---------	-----------------

Nová cena díla včetně DPH	13 612 023,60 Kč
---------------------------	------------------

II. Ostatní ujednání

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo, ve znění dodatku č. 1 a č. 2, zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou potvrzených výtiscích.
4. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny s jeho obsahem, tento dodatek svobodně a vážně podepisují.
5. Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo schválilo Zastupitelstvo obce Podolí na svém zasedání dne 26. 2. 2019, usnesením č. 10/1/2019.

Příloha: č. 1 ROZPOČET

V Podolí dne 4.3.2019

Objednatel:

Ing. Vítězslav Eliáš
starosta obce



V Brně dne 2.8.-02-2019

Zhotovitel:

Ing. Mirko Zeman Pavel Bohunský, DiS.
na základě plné moci



SMLOUVU PŘEZKOUMAL

Ing. Hana Podolová

2.8.-02-2019

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Soupis objektů s DPH

Stavba:III/37370 - Podolí průtah, OBEC

Odbytová cena: 703 576,82
OC+DPH: 851 327,95

Popis	OC	DPH	OC+DPH
Vedlejší náklady	125 000,00	26 250,00	151 250,00
č.p. 81	21 198,60	4 451,71	25 650,31
č.p. 83	53 943,84	11 328,21	65 272,05
č.p. 86	47 909,03	10 060,90	57 969,93
č.p. 88	14 390,02	3 021,90	17 411,92
č.p. 305	21 266,57	4 465,98	25 732,55
č.p. 298	35 641,85	7 484,79	43 126,64
č.p. 289	13 384,22	2 810,69	16 194,91
č.p. 209	5 358,70	1 125,33	6 484,03
č.p. 210	1 787,06	375,28	2 162,34
č.p. 140	20 370,62	4 277,83	24 648,45
č.p. 192	24 448,04	5 134,09	29 582,13
č.p. 262	8 935,31	1 876,42	10 811,73
č.p. 188	11 798,32	2 477,65	14 275,97
č.p. 391	47 916,92	10 062,55	57 979,47
pro obec	250 227,72	52 547,82	302 775,54


SWIETELSKY
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
ČR - 620 00 Brno, Jahodová 60
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599



Aspe

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

III/37370
SO 000
Vedlejší

Podolí průtah, OBEC
Ostatní a vedlejší náklady, OBEC
náklady

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	00001	R	Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
2	00005	R	Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00
3	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00
4	00014	R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00
5	00004	R	Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
6	00015	R	Bezpečnostní opatření	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				125 000,00
			C e l k e m				125 000,00

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

9,5 m²
3,6 m

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0		Všeobecné konstrukce a práce					
1	014112	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) zemina, kamenivo, hlušina	T	8,360	70,00	585,20
0		Všeobecné konstrukce a práce					
1		Zemní práce					
2	113186		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM chodník - dlažba tl. 60mm odstranění a odvoz na skládku	M3	0,570	1 290,00	735,30
3	113326		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM odstranění a odvoz na skládku	M3	3,800	600,00	2 280,00
4	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH odstranění a odvoz na skládku	M	3,600	87,00	313,20
5	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	9,500	15,00	142,50
1		Zemní práce					
5		Komunikace					
6	56333	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠDa, tl. 120 mm	M2	9,500	150,00	1 425,00
7	56333	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠD, tl. 150 mm	M2	9,500	165,00	1 567,50
8	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM bet. dlažba přírodní 20x10x8cm do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm	M2	9,500	495,00	4 702,50
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
9	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	3,600	455,00	1 638,00
10	998229112		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele	T	16,358	381,00	6 232,40
11	919735122		Příplatek za řezání dlažby a obrubníků	M	9,500	166,00	1 577,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
		Celkem					

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

11,5 m

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014112	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) zemina, kamenivo, hlušina	T	20,680	70,00	1 447,60
0			Všeobecné konstrukce a práce				1 447,60
1			Zemní práce				
2	113186		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM chodník - dlažba tl. 60mm odstranění a odvoz na skládku	M3	1,410	1 290,00	1 818,90
3	113326		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM odstranění a odvoz na skládku	M3	9,400	600,00	5 640,00
4	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH odstranění a odvoz na skládku	M	11,500	87,00	1 000,50
5	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	23,500	15,00	352,50
1			Zemní práce				8 811,90
5			Komunikace				
6	56333	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠDa, tl. 120 mm	M2	23,500	150,00	3 525,00
7	56333	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠD, tl. 150 mm	M2	23,500	165,00	3 877,50
8	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM bet. dlažba přírodní 20x10x8cm do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm	M2	23,500	495,00	11 632,50
5			Komunikace				19 035,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
9	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	11,500	455,00	5 232,50
10	998229112		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele	T	40,724	381,00	15 515,84
11	919735122		Příplatek za řezání dlažby a obrubníků	M	23,500	166,00	3 901,00
9			Ostatní konstrukce a práce				24 649,34
C e l k e m							53 943,84

Aspe

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

III/37370

Podolí průtah, OBEC
č.p. 86

dlažba
obrubník

20,5 m²
11,5 m

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014112	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) zemina, kamenivo, hlušina	T	18,040	70,00	1 262,80
0			Všeobecné konstrukce a práce				1 262,80
1			Zemní práce				
2	113186		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM chodník - dlažba tl. 60mm odstranění a odvoz na skládku	M3	1,230	1 290,00	1 586,70
3	113326		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM odstranění a odvoz na skládku	M3	8,200	600,00	4 920,00
4	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH odstranění a odvoz na skládku	M	11,500	87,00	1 000,50
5	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	20,500	15,00	307,50
1			Zemní práce				7 814,70
5			Komunikace				
6	56333	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠDa, tl. 120 mm	M2	20,500	150,00	3 075,00
7	56333	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠD, tl. 150 mm	M2	20,500	165,00	3 382,50
8	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM bet. dlažba přírodní 20x10x8cm do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm	M2	20,500	495,00	10 147,50
5			Komunikace				16 605,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
9	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	11,500	455,00	5 232,50
10	998229112		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažděným na vzdálenost do 50 m odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele	T	35,672	381,00	13 591,03
11	919735122		Příplatek za řezání dlažby a obrubníků	M	20,500	166,00	3 403,00
9			Ostatní konstrukce a práce				22 226,53
			C e l k e m				47 909,03

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

6 m²
4 m

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0		Všeobecné konstrukce a práce					
1	014112	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) zemina, kamenivo, hlušina	T	5,280	70,00	369,60
0		Všeobecné konstrukce a práce					
1		Zemní práce					
2	113186		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM chodník - dlažba tl. 60mm odstranění a odvoz na skládku	M3	0,360	1 290,00	464,40
3	113326		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM odstranění a odvoz na skládku	M3	2,400	600,00	1 440,00
4	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH odstranění a odvoz na skládku	M	4,000	87,00	348,00
5	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	6,000	15,00	90,00
1		Zemní práce					
5		Komunikace					
6	56333	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠDa, tl. 120 mm	M2	6,000	150,00	900,00
7	56333	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠD, tl. 150 mm	M2	6,000	165,00	990,00
8	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM bet. dlažba přírodní 20x10x8cm do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm	M2	6,000	495,00	2 970,00
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
9	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	4,000	455,00	1 820,00
10	998229112		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele	T	10,504	381,00	4 002,02
11	919735122		Příplatek za řezání dlažby a obrubníků	M	6,000	166,00	996,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
		Celkem					

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

Podolí průtah, OBEC
č.p. 305

**dlažba
obrubník**

6,5 m²
4,6 m

Poř. č.polož.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014112	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) zemina, kamenivo, hlušina	T	5,720	70,00	400,40
0			Všeobecné konstrukce a práce				400,40
1			Zemní práce				
2	113186		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM chodník - dlažba tl. 60mm odstranění a odvoz na skládku	M3	0,390	1 290,00	503,10
3	113326		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM odstranění a odvoz na skládku	M3	2,600	600,00	1 560,00
4	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH odstranění a odvoz na skládku	M	4,600	87,00	400,20
5	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	6,500	15,00	97,50
1			Zemní práce				2 560,80
2			Základy				
6	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) 3 ks betonových stupňů šířky 1,5 m, výšky cca 20 cm	M3	0,270	19 540,00	5 275,80
2			Základy				5 275,80
5			Komunikace				
7	56333	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠDa, tl. 120 mm	M2	6,500	150,00	975,00
8	56333	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠD, tl. 150 mm	M2	6,500	165,00	1 072,50
9	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM bet. dlažba přírodní 20x10x8cm do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm	M2	6,500	495,00	3 217,50
5			Komunikace				5 265,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
10	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	4,600	455,00	2 093,00
11	998229112		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažděným na vzdálenost do 50 m odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele	T	12,054	381,00	4 592,57
12	919735122		Příplatek za řezání dlažby a obrubníků	M	6,500	166,00	1 079,00
9			Ostatní konstrukce a práce				7 764,57
C e l k e m							21 266,57

Aspe

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

III/37370

Podolí průtah, OBEC
č.p. 298

dlažba
obrubník

2,5 m2
12,6 m

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014112	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) zemina, kamenivo, hlušina	T	2,200	70,00	154,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				154,00
1			Zemní práce				
2	113186		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM chodník - dlažba tl. 60mm odstranění a odvoz na skládku	M3	0,150	1 290,00	193,50
3	113326		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM odstranění a odvoz na skládku	M3	1,000	600,00	600,00
4	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH odstranění a odvoz na skládku	M	12,600	87,00	1 096,20
5	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	2,500	15,00	37,50
1			Zemní práce				1 927,20
2			Základy				
6	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) 4 ks betonových stupňů šířky 1,5 m, výšky cca 20 cm	M3	0,360	19 540,00	7 034,40
2			Základy				7 034,40
5			Komunikace				
7	56333	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠDa, tl. 120 mm	M2	2,500	150,00	375,00
8	56333	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠD, tl. 150 mm	M2	2,500	165,00	412,50
9	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM bet. dlažba přírodní 20x10x8cm do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm	M2	2,500	495,00	1 237,50
5			Komunikace				2 025,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
10	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ zábradlí výšky 0,9 m	M	5,000	3 188,00	15 940,00
11	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	12,600	455,00	5 733,00
12	998229112		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele	T	6,334	381,00	2 413,25
13	919735122		Příplatek za řezání dlažby a obrubníků	M	2,500	166,00	415,00
9			Ostatní konstrukce a práce				24 501,25
			C e l k e m				35 641,85

Aspe

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

III/37370

Podolí průtah, OBEC
č.p. 289

dlažba
obrubník

5,5 m2
4 m

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014112	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) zemina, kamenivo, hlušina	T	4,840	70,00	338,80
0			Všeobecné konstrukce a práce				338,80
1			Zemní práce				
2	113186		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM chodník - dlažba tl. 60mm odstranění a odvoz na skládku	M3	0,330	1 290,00	425,70
3	113326		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM odstranění a odvoz na skládku	M3	2,200	600,00	1 320,00
4	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH odstranění a odvoz na skládku	M	4,000	87,00	348,00
5	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	5,500	15,00	82,50
1			Zemní práce				2 176,20
5			Komunikace				
6	56333	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠDa, tl. 120 mm	M2	5,500	150,00	825,00
7	56333	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠD, tl. 150 mm	M2	5,500	165,00	907,50
8	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM bet. dlažba přírodní 20x10x8cm do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm	M2	5,500	495,00	2 722,50
5			Komunikace				4 455,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
9	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	4,000	455,00	1 820,00
10	998229112		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažděným na vzdálenost do 50 m odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele	T	9,662	381,00	3 681,22
11	919735122		Příplatek za řezání dlažby a obrubníků	M	5,500	166,00	913,00
9			Ostatní konstrukce a práce				6 414,22
			C e l k e m				13 384,22

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

1 m2
1 m

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014112	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) zemina, kamenivo, hlušina	T	0,880	70,00	61,60
0			Všeobecné konstrukce a práce	61,60			
1			Zemní práce				
2	113186		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM chodník - dlažba tl. 60mm odstranění a odvoz na skládku	M3	0,060	1 290,00	77,40
3	113326		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM odstranění a odvoz na skládku	M3	0,400	600,00	240,00
4	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH odstranění a odvoz na skládku	M	1,000	87,00	87,00
5	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	1,000	15,00	15,00
1			Zemní práce	419,40			
5			Komunikace				
6	56333	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠDa, tl. 120 mm	M2	1,000	150,00	150,00
7	56333	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠD, tl. 150 mm	M2	1,000	165,00	165,00
8	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM bet. dlažba přírodní 20x10x8cm do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm	M2	1,000	495,00	495,00
5			Komunikace	810,00			
9			Ostatní konstrukce a práce				
9	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	1,000	455,00	455,00
10	93553		ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	0,500	5 534,00	2 767,00
11	998229112		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele	T	1,784	381,00	679,70
12	919735122		Příplatek za řezání dlažby a obrubníků	M	1,000	166,00	166,00
9			Ostatní konstrukce a práce	4 067,70			
C e l k e m							5 358,70

Aspe

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

III/37370

Podolí průtah, OBEC
č.p. 210

dlažba
obrubník

0,6 m2
1 m

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014112	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) zemina, kamenivo, hlušina	T	0,528	70,00	36,96
0			Všeobecné konstrukce a práce				36,96
1			Zemní práce				
2	113186		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM chodník - dlažba tl. 60mm odstranění a odvoz na skládku	M3	0,036	1 290,00	46,44
3	113326		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM odstranění a odvoz na skládku	M3	0,240	600,00	144,00
4	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH odstranění a odvoz na skládku	M	1,000	87,00	87,00
5	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	0,600	15,00	9,00
1			Zemní práce				286,44
5			Komunikace				
6	56333	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠDa, tl. 120 mm	M2	0,600	150,00	90,00
7	56333	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠD, tl. 150 mm	M2	0,600	165,00	99,00
8	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM bet. dlažba přírodní 20x10x8cm do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm	M2	0,600	495,00	297,00
5			Komunikace				486,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
9	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	1,000	455,00	455,00
10	998229112		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažděným na vzdálenost do 50 m odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele	T	1,110	381,00	423,06
11	919735122		Příplatek za řezání dlažby a obrubníků	M	0,600	166,00	99,60
9			Ostatní konstrukce a práce				977,66
			C e l k e m				1 787,06

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

6 m2
0 m

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014112	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) zemina, kamenivo, hlušina	T	5,280	70,00	369,60
0			Všeobecné konstrukce a práce	369,60			
1			Zemní práce				
2	113186		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM chodník - dlažba tl. 60mm odstranění a odvoz na skládku	M3	0,360	1 290,00	464,40
3	113326		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM odstranění a odvoz na skládku	M3	2,400	600,00	1 440,00
4	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH odstranění a odvoz na skládku	M	0,000	87,00	0,00
5	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	6,000	15,00	90,00
1			Zemní práce	1 994,40			
5			Komunikace				
6	56333	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠDa, tl. 120 mm	M2	6,000	150,00	900,00
7	56333	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠD, tl. 150 mm	M2	6,000	165,00	990,00
8	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM bet. dlažba přírodní 20x10x8cm do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm	M2	6,000	495,00	2 970,00
5			Komunikace	4 860,00			
9			Ostatní konstrukce a práce				
9	93553		ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	1,500	5 534,00	8 301,00
10	998229112		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele	T	10,104	381,00	3 849,62
11	919735122		Příplatek za řezání dlažby a obrubníků	M	6,000	166,00	996,00
9			Ostatní konstrukce a práce	13 146,62			
			C e l k e m	20 370,62			

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

11 m²
4 m

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014112	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) zemina, kamenivo, hlušina	T	9,680	70,00	677,60
0			Všeobecné konstrukce a práce	677,60			
1			Zemní práce				
2	113186		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM chodník - dlažba tl. 60mm odstranění a odvoz na skládku	M3	0,660	1 290,00	851,40
3	113326		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM odstranění a odvoz na skládku	M3	4,400	600,00	2 640,00
4	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH odstranění a odvoz na skládku	M	4,000	87,00	348,00
5	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	11,000	15,00	165,00
1			Zemní práce	4 004,40			
5			Komunikace				
6	56333	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠDa, tl. 120 mm	M2	11,000	150,00	1 650,00
7	56333	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠD, tl. 150 mm	M2	11,000	165,00	1 815,00
8	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM bet. dlažba přírodní 20x10x8cm do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm	M2	11,000	495,00	5 445,00
5			Komunikace	8 910,00			
9			Ostatní konstrukce a práce				
9	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	4,000	455,00	1 820,00
10	998229112		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele	T	18,924	381,00	7 210,04
11	919735122		Příplatek za řezání dlažby a obrubníků	M	11,000	166,00	1 826,00
9			Ostatní konstrukce a práce	10 856,04			
			C e l k e m	24 448,04			

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

III/37370

Podolí průtah, OBEC
č.p. 262

dlažba
obrubník

3 m2
5 m

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014112	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) zemina, kamenivo, hlušina	T	2,640	70,00	184,80
0			Všeobecné konstrukce a práce				184,80
1			Zemní práce				
2	113186		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM chodník - dlažba tl. 60mm odstranění a odvoz na skládku	M3	0,180	1 290,00	232,20
3	113326		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM odstranění a odvoz na skládku	M3	1,200	600,00	720,00
4	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH odstranění a odvoz na skládku	M	5,000	87,00	435,00
5	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	3,000	15,00	45,00
1			Zemní práce				1 432,20
5			Komunikace				
6	56333	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠDa, tl. 120 mm	M2	3,000	150,00	450,00
7	56333	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠD, tl. 150 mm	M2	3,000	165,00	495,00
8	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM bet. dlažba přírodní 20x10x8cm do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm	M2	3,000	495,00	1 485,00
5			Komunikace				2 430,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
9	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	5,000	455,00	2 275,00
10	998229112		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažděným na vzdálenost do 50 m odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele	T	5,552	381,00	2 115,31
11	919735122		Příplatek za řezání dlažby a obrubníků	M	3,000	166,00	498,00
9			Ostatní konstrukce a práce				4 888,31
			C e l k e m				8 935,31

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

5 m2
3 m

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0		Všeobecné konstrukce a práce					
1	014112	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) zemina, kamenivo, hlušina	T	4,400	70,00	308,00
0		Všeobecné konstrukce a práce					
1		Zemní práce					
2	113186		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM chodník - dlažba tl. 60mm odstranění a odvoz na skládku	M3	0,300	1 290,00	387,00
3	113326		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM odstranění a odvoz na skládku	M3	2,000	600,00	1 200,00
4	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH odstranění a odvoz na skládku	M	3,000	87,00	261,00
5	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	5,000	15,00	75,00
1		Zemní práce					
5		Komunikace					
6	56333	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠDa, tl. 120 mm	M2	5,000	150,00	750,00
7	56333	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠD, tl. 150 mm	M2	5,000	165,00	825,00
8	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM bet. dlažba přírodní 20x10x8cm do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm	M2	5,000	495,00	2 475,00
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
9	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	3,000	455,00	1 365,00
10	998229112		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele	T	8,720	381,00	3 322,32
11	919735122		Příplatek za řezání dlažby a obrubníků	M	5,000	166,00	830,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
		Celkem					

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

15 m²
4 m

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0		Všeobecné konstrukce a práce					
1	014112	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) zemina, kamenivo, hlušina	T	14,480	70,00	1 013,60
0		Všeobecné konstrukce a práce					
1		Zemní práce					
2	113186		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM chodník - dlažba tl. 60mm odstranění a odvoz na skládku	M3	0,900	1 290,00	1 161,00
3	113326		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM odstranění a odvoz na skládku	M3	6,000	600,00	3 600,00
4	13293		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III výkop pro základ včetně odvozu a likvidace případného přebytečného výkopku v režii zhotovitele	M3	0,640	980,00	627,20
5	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH odstranění a odvoz na skládku	M	4,000	87,00	348,00
6	18110		UPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	15,000	15,00	225,00
1		Zemní práce					
2		Základy					
7	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) základ + opěrné zdvo	M3	1,360	9 540,00	12 974,40
2		Základy					
5		Komunikace					
8	56333	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠDa, tl. 120 mm	M2	15,000	150,00	2 250,00
9	56333	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠD, tl. 150 mm	M2	15,000	165,00	2 475,00
10	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM zatravnovací dlažba 15 m2	M2	15,000	495,00	7 425,00
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
11	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	4,000	455,00	1 820,00
12	998229112		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažděným na vzdálenost do 50 m odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele	T	30,204	381,00	11 507,72
13	919735122		Příplatek za řezání dlažby a obrubníků	M	15,000	166,00	2 490,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
C e l k e m							47 916,92

Aspe

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

III/37370

Podolí průtah, OBEC
pro obec

dlažba
obrubník

99,6 m2
66 m

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014112	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) zemina, kamenivo, hlušina	T	88,098	70,00	6 166,86
0			Všeobecné konstrukce a práce				6 166,86
1			Zemní práce				
2	113186		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM chodník - dlažba tl. 60mm odstranění a odvoz na skládku	M3	5,976	1 290,00	7 709,04
3	113326		ODSTRANĚNÍ PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM odstranění a odvoz na skládku	M3	39,840	600,00	23 904,00
4	13293		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III výkop pro palisády včetně odvozu a likvidace případného přebytečného výkopku v režii zhotovitele	M3	0,450	980,00	441,00
5	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH odstranění a odvoz na skládku	M	66,000	87,00	5 742,00
6	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	46,266	16,00	740,26
7	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	99,600	15,00	1 494,00
1			Zemní práce				40 030,30
2			Základy				
8	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) bet.pod palisády	M3	0,450	9 540,00	4 293,00
2			Základy				4 293,00
5			Komunikace				
9	56333	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠDa, tl. 120 mm	M2	99,600	150,00	14 940,00
10	56333	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠD, tl. 150 mm	M2	99,600	165,00	16 434,00
11	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM bet. dlažba přírodní 20x10x8cm do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm	M2	99,600	495,00	49 302,00
5			Komunikace				80 676,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
12	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	66,000	455,00	30 030,00
13	998229112		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele	T	175,468	381,00	66 853,16
14	91710		OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	M3	0,288	19 600,00	5 644,80
15	919735122		Příplatek za řezání dlažby	M	99,600	166,00	16 533,60
9			Ostatní konstrukce a práce				119 061,56
			C e l k e m				250 227,72